[image: ]
 Республика Карелия
Пряжинский район
Совет Эссойльского сельского поселения
XXXIV  сессия III созыва

РЕШЕНИЕ № 8
от 25 апреля 2016 года                                                                                             п.Эссойла

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Эссойльского сельского
поселения Полевой М.И. в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6.1 статьи 29 Устава Эссойльского сельского поселения, на основании свидетельства о смерти Полевой М.И., выданного 10 марта 2016 года отделом ЗАГС г.Петрозаводска, серии I-ГИ №737355, Совет Эссойльского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Эссойльского сельского поселения, Полевой Марии Ивановны, с 1 марта 2016 года в связи со смертью.
2. Обнародовать настоящее решение.

Заместитель Председателя Совета
Эссойльского сельского поселения                                          С.Н.Всеволодова

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                                    А.И.Ореханов
Разослать: дело-1, АПНМР-1.

image1.png